
Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 | 006 | 00000130-0

Data: 20/06/2022 - 08:22

Mês: Dezembro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/12/2021 939214 PAG FONE 371,37 D 33.405,42 C

01/12/2021 164380 ENVIO TED 650,00 D 32.755,42 C

01/12/2021 164380 DOC/TED INTERNET 10,45 D 32.744,97 C

01/12/2021 133645 DEB TARIFA 12.960,97 D 19.784,00 C

02/12/2021 133645 ES FOL PAG 2,64 D 19.781,36 C

07/12/2021 089987 PG ORG GOV 4.753,21 D 15.028,15 C

07/12/2021 070823 ENVIO TEV 15,65 D 15.012,50 C

07/12/2021 070830 ENVIO TEV 1.350,37 D 13.662,13 C

08/12/2021 133450 ENVIO TED 300,00 D 13.362,13 C

08/12/2021 133450 DOC/TED INTERNET 10,45 D 13.351,68 C

09/12/2021 091101 ENVIO TEV 441,92 D 12.909,76 C

09/12/2021 091102 ENVIO TEV 441,92 D 12.467,84 C

13/12/2021 070562 PAG AGUA 139,68 D 12.328,16 C

13/12/2021 070981 PG LUZ/GAS 431,94 D 11.896,22 C

13/12/2021 142131 ENVIO TED 325,52 D 11.570,70 C

13/12/2021 131101 ENVIO TEV 131,80 D 11.438,90 C

13/12/2021 142131 DOC/TED INTERNET 10,45 D 11.428,45 C

15/12/2021 211945 RESGATE 21.634,33 C 33.062,78 C

16/12/2021 000001 CRED TED 72.975,00 C 106.037,78 C

16/12/2021 481747 PAG FONE 381,13 D 105.656,65 C

16/12/2021 129682 ENVIO TED 650,00 D 105.006,65 C

16/12/2021 133546 ENVIO TED 78,85 D 104.927,80 C

16/12/2021 133939 ENVIO TED 382,19 D 104.545,61 C

16/12/2021 136542 ENVIO TED 360,00 D 104.185,61 C

16/12/2021 161107 ENVIO TEV 420,00 D 103.765,61 C

16/12/2021 161108 ENVIO TEV 4.320,00 D 99.445,61 C

16/12/2021 161111 ENVIO TEV 80,00 D 99.365,61 C

16/12/2021 129682 DOC/TED INTERNET 10,45 D 99.355,16 C

16/12/2021 133546 DOC/TED INTERNET 10,45 D 99.344,71 C

16/12/2021 133939 DOC/TED INTERNET 10,45 D 99.334,26 C



16/12/2021 136542 DOC/TED INTERNET 10,45 D 99.323,81 C

17/12/2021 109800 ENVIO TED 221,07 D 99.102,74 C

17/12/2021 170835 TEV MESM T 6.488,43 D 92.614,31 C

17/12/2021 170836 ENVIO TEV 2.186,98 D 90.427,33 C

17/12/2021 109800 DOC/TED INTERNET 10,45 D 90.416,88 C

17/12/2021 133645 DEB TARIFA 33.111,48 D 57.305,40 C

20/12/2021 133645 ES FOL PAG 8,58 D 57.296,82 C

22/12/2021 520933 PG ORG GOV 14.360,46 D 42.936,36 C

22/12/2021 220933 ENVIO TEV 30.000,00 D 12.936,36 C

27/12/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 12.887,36 C

29/12/2021 291016 ENVIO TEV 12.887,36 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


